

Brillemanden ApS
Bredgade 31, st., 7160 Tørring

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 30 69 82 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

Lena Schytz
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brillemanden ApS
Bredgade 31, st.
7160 Tørring

CVR-nr.: 30 69 82 74
Stiftet: 30. juni 2007
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Lena Schytz

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Modervirksomhed

Hold on 2 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af brilleforretning med salg af briller, kontaktlinser, solbriller mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.653 t.kr. mod 1.675 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263 t.kr. mod 394 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.652.639	1.674.669
1 Personaleomkostninger	-1.195.864	-1.055.285
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.700	-90.394
Driftsresultat	373.075	528.990
Andre finansielle indtægter	200	9.633
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.337	-43.867
Resultat før skat	339.938	494.756
3 Skat af årets resultat	-77.152	-100.296
Årets resultat	262.786	394.460
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	260.000	500.000
Overføres til overført resultat	2.786	0
Disponeret fra overført resultat	0	-105.540
Disponeret i alt	262.786	394.460

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.925	183.125
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>143.925</u>	<u>183.125</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>143.925</u>	<u>183.125</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	351.259	421.228
	Varebeholdninger i alt	<u>351.259</u>	<u>421.228</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	609.521	514.973
	Udsudte skatteaktiver	3.045	0
	Andre tilgodehavender	58.413	48.804
	Tilgodehavender i alt	<u>670.979</u>	<u>563.777</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	0
	Værdipapirer i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	782.213	1.268.462
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.809.451</u>	<u>2.253.467</u>
	Aktiver i alt	<u>1.953.376</u>	<u>2.436.592</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	628.254	625.468
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	260.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>1.013.254</u>	<u>1.250.468</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	3.799
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.799</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.325	84.883
	Gæld til tilknyttede virksomheder	340.895	736.634
7	Selskabsskat	83.996	0
	Anden gæld	337.906	360.808
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>940.122</u>	<u>1.182.325</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>940.122</u>	<u>1.182.325</u>
	Passiver i alt	<u>1.953.376</u>	<u>2.436.592</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	988.515	867.340
Pensioner	125.863	120.043
Andre omkostninger til social sikring	16.949	15.371
Personaleomkostninger i øvrigt	64.537	52.531
	<u>1.195.864</u>	<u>1.055.285</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.985	43.867
Andre finansielle omkostninger	2.352	0
	<u>33.337</u>	<u>43.867</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	83.996	108.020
Årets regulering af udskudt skat	-6.844	-7.724
	<u>77.152</u>	<u>100.296</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	871.529	871.529
Tilgang i årets løb	44.500	0
Kostpris ultimo	<u>916.029</u>	<u>871.529</u>
Af- og nedskrivninger primo	-688.404	-598.010
Årets afskrivninger	-83.700	-90.394
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-772.104</u>	<u>-688.404</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>143.925</u>	<u>183.125</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	625.468	731.008
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.786</u>	<u>-105.540</u>
	<u>628.254</u>	<u>625.468</u>
7. Selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	83.996	108.020
Skat overført til moderselskab	<u>0</u>	<u>-108.020</u>
	<u>83.996</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hold on 2 ApS, CVR-nr. 31 49 68 29 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.